CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

Voto de Aplauso

REQUERIMENTO 132/2021

Requeiro a Mesa Diretora depois de cumprida as formalidades

regimentais e deliberação do Plenário, e com respeito costumeiro, que seja

conferido por esta Casa, Voto de Aplauso, ao Ilrn? Sr. Massilon Pessoa

Cavalcanti Filho (Pessoinha). Ex-Vereador, pela passagem de seu
aniversário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, Bonito 11de maio de 2021.

Justificativa Oral

-Vereador-

:Na ia Concetç@ :N. farias
Ass. Administrativo

Mat. nO 029
-/1!05~())(,es-:

Rua Félix Portela, SN, Salgado - Bonito - PE - CEP 55680 _ 000
CNPJ: 08.861-494/0001-00 Fone: (81) 3787-1248

E-mail: camarabonitope@gmail.com

mailto:camarabonitope@gmail.com

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO
	es-:

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4